2

[image: 1] (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)[image: ]

О внесении изменений в
Постановление администрации
города Перми от 19.02.2021 года № 95
«О мерах по сохранению
и рациональному использованию
защитных сооружений гражданской
обороны и иных объектов гражданской
обороны на территории города Перми»

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях           актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации города Перми от 19 февраля 2021 года № 95 «О мерах по сохранению  и рациональному использованию        защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов гражданской     обороны на территории города Перми» изменение, исключив в преамбуле слова «от 16 марта 2000 г. № 227 «О возмещении расходов на подготовку и проведение мероприятий по гражданской обороне».
2. Внести в Положение о мерах по сохранению и рациональному                     использованию защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов гражданской обороны на территории города Перми, утвержденное                        Постановлением администрации города Перми от 19 февраля 2021 года № 95 «О мерах по сохранению  и рациональному использованию   защитных сооружений гражданской обороны и иных объектов гражданской     обороны на территории города Перми» изменение, в пункте 4.1 слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 марта 2000 г. № 227 «О возмещении расходов на подготовку и проведение мероприятий по гражданской обороне», и в                           соответствии с»  исключить.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального              опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный             бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми                   обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве        массовой информации «Официальный бюллетень органов местного                           самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в                       информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми	А.Н. Дёмкин

image1.png

image2.wmf